bonorum dictus Johannes Dicbier dicto Johanni de Avenyoen pro predictis septem modiis siliginis hereditarie paccionis dicte mensure dederat ad pactum et quos septem modios siliginis hereditarie paccionis dicte mensure dictus Amelius de Baerdewijc et Johannes filius Henrici screnipari erga dictum Johannem Dicbier emendo acquisierant prout in litteris hereditarie supportavit Mijchaeli de Breda cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Amelii et suorum heredum deponere. Quo facto (dg: dictus) Walterus Bac filius dicti quondam Amelii super predicta paccione trium modiorum siliginis et jure ad opus dicti Mijchaelis hereditarie renuntiavit promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes Vere et Gheel datum quinta post exaudi.

BP 1182 p 846v 02 do 11-05-1402.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "Johannes Dicbier: 7 mud rogge" en "destijds" en Henricus Screijnmaker zvw Henricus schrijnmaker beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Mijchael van Breda en Elizabeth dwv voornoemde Amelius van Bardewijc.

Et fiet vidimus de duabus litteris quarum una incipit Johannes Dicbier septem modios siliginis et altera notum sit universis et Henricus Screijnmaker filius quondam Henrici screnipari promisit super omnia tradere Mijchaeli de Breda et Elizabeth filie dicti quondam Amelii de Bardewijc ut in forma. Testes datum supra.

BP 1182 p 846v 03 do 11-05-1402.

Een vidimus makken van de brief die begint met "Johannes Dicbier: zijn goederen etc" en Mijchael van Breda beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Henricus Screijnmaker en Elizabeth.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes Dicbier bona sua etc et Mijchael de Breda promisit super omnia tradere dictis Henrico Screijnmaker et Elizabeth. Testes datum supra.

BP 1182 p 846v 04 do 11-05-1402.

Henricus zvw Johannes Weijlen soen verkocht aan Willelmus van Ghiessen 5 hont land, in Oss, achter de plaats gnd Speeldonc, tussen Johannes Baudens soen enerzijds en Gerardus die Becker anderzijds.

. .

Henricus filius quondam Johannis Weijlen soen quinque hont terre sita in parochia de Os (dg: ad) retro locum dictum Speeldonc inter hereditatem Johannis Baudens soen ex uno #et inter hereditatem# Gerardi die Becker ex alio (dg: ut dicebat here) in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Ghiessen promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.